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Hos LRF Konsult kan kunderna få hjälp med allt från testamenten, redovisning
till lönehantering och försäljning av fastigheter. Konsultbyrån firar nu 40 år i
Lindesberg och är numera en väletablerad och känd aktör. Hit kommer
kunderna med både sina vardagsproblem men också med de stora
livsavgörande frågeställningarna. - Det är mötet med kunderna som är
drivkraften i jobbet, säger biträdande kontorschef Helena Löthgren. Eftersom
vi är så breda i vår kompetens kan vi samverka på kontoret och löser därmed
de flesta problem.

Många förknippar LRF Konsult med en byrå som ger rådgivning till och hjälper lantbrukare med ekonomi.
Men det är bara halva sanningen. LRF Konsult i Lindesberg startade 1974 och har idag nio anställda. Här
erbjuder man en palett av tjänster för jord- och skogsbrukaren men över hälften av kunderna är
småföretagare i andra branscher.  Det handlar om redovisning, löner, fakturering, juridisk konsultation och
fastighetsmäkleri. 
– Visst har dock vi en specialkompetens när det gäller villkoren för jord- och skogsbruk, säger Helena
Löthgren. Vi är det enda konsultföretaget i Lindesberg som är specialister exempelvis på EU-stöd till



lantbruken och vi har en lång tradition bakom oss när det gäller att stötta jordbrukare.
För många kunder är LRF Konsult en viktig trygghet i vardagen. Det kan arbetsplatsens nestor, Kent
Pernros vittna om. Han har precis, som de flesta på företaget, arbetat väldigt länge på Lindekontoret. I Kent
Pernros fall handlar det om hela 38 år.
– Ekonomi och boende är ju livsavgörande för människors välbefinnande, menar Kent Pernros. Vi har
många gånger fått hjälpa människor i svåra situationer när exempelvis en make eller maka avlidit. Sådana
möten gör att man få nära personliga relationer till kunderna.
Alla i personalen är ense om att de personliga relationerna till kunderna och det variationsrika arbetet är
nyckeln till att de trivs så bra på jobbet. Men utan den kompetens och det breda kunnandet inom
redovisning, juridik och fastighet som finns lokalt i Linde och i hela koncernen skulle inte LRF Konsult vara
så framgångsrik som man idag är.
– För oss är kvalitet och kompetensutveckling hela tiden en sporre till utveckling, säger Helen Löthgren. Ett
exempel är att vår lönekonsult, sedan två veckor tillbaka, är auktoriserad. 
Framtiden för LRF Konsult i Lindesberg ser ljus ut liksom den gör för hela företaget i landet. LRF Konsult är
ett dotterbolag till Lantbrukarnas riksförbund och har idag drygt 130 kontor över hela Sverige. Med 1 500
anställda finns det resurser att möta den omställning som nu sker inom jord och skog där de små enheterna
slås ihop till större. Och på många gårdar startas nya verksamheter inom exempelvis åkeri eller
besöksnäring. 
– Fler och fler företag inom andra sektorer, än jord och skog söker sig till oss för att få hjälp med bland
annat redovisning, säger  Kent Pernros. Vi ser det som ett kvitto på att kunderna uppskattar LRF Konsults
tjänster. 
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